
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/362/18 

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 

1000 i 1349), Rada Gminy i Miasta Warta uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików woje-

wództw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r. dla osób przebywających w Centrum Psychiatrycznym w Warcie: obwód gło-

sowania nr 12 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Centrum Psychiatrycznym w Warcie ul. Sieradzka 

3, 98-290 Warta . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi Wybor-

czemu w Sieradzu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Kopacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2018 r.

Poz. 4806


		2018-09-25T08:32:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




